
 
 

УКРАЇНА 

МІСЦЕВЕ САМОВРЯДУВАННЯ 

СОФІЇВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА  
СОФІЇВСЬКОГО РАЙОНУ ДНІПРОПЕТРОВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

РІШЕННЯ 

 

смт  Софіївка                                    № 11                              22 лютого 2019 року 

 

 

Про надання дозволу на видалення зелених насаджень 

 

Керуючись законами України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

«Про благоустрій населених пунктів», постановою Кабінету Міністрів 

України від 01.08.2006 № 1045  «Про затвердження Порядку видалення 

дерев, кущів, газонів і квітників у населених  пунктах»,  розглянувши акт         

№ 23 від 15.02.2019 «Про обстеження зелених насаджень», виконавчий 

комітет Софіївської селищної  ради вирішив : 

 

1. Надати дозвіл комунальному підприємству «Софіївське» на видалення 

двох дерев (берест), що розташовані по вулиці Незалежності в смт Софіївка, 

без оплати відновної вартості в зв’язку з сухостійним станом дерев, згідно 

схеми, що додається.  

 

2. До видалення  двох дерев (берест) приступити після отримання 

Ордеру на видалення зелених насаджень у виконавчому комітеті Софіївської 

селищної ради. 

 

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника 

селищного голови з питань діяльності виконавчих органів селищної ради 

Маська А.О. 

 
 

 

Селищний голова                                                                 П. СЕГЕДІЙ 

 

 


